
Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/02/2017     -      Listado a  15 de Febrero    de 2017, a las 12:10

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 15 de febrero de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30010280

30012276

30007876

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

0590017

0590017

0590101

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
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VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

01/09/16

14/02/17

07/02/17

Sustituye a ...28194G

Sustituye a ...45495M

Sustituye a ...17235N

1

1

1
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D

D

D

Pro/Def


